M.N.3,850.003,850.001.00 PIEZA PRODNVO
POLIPASTO SURTEK POLAC 2A-6, 1000KG, CADENA 6MTS  .TE 3 DIAS
Clave SAT

M.N.510.00102.005.00 PIEZA PRODNVO
REDUCCION PVC CED. 80  DE 2" X 1" CEMENTAR  T.E INMEDIATA
Clave SAT

Importe 4,413.50 M.N.
Subtotal 4,413.50 M.N.
I.V.A. 706.16 M.N.
TOTAL 5,119.66 M.N.

Cinco Mil Ciento Diecinueve  Pesos 66/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.